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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  7,000,000.00  0.00  7,000,000.00  6,247,402.68  6,219,543.69  752,597.32

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,153,784.66  0.00  1,153,784.66  955,768.28  955,768.28SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  198,016.38

2230206000000011340206000001AA  1,539,188.32 -129,353.91  1,409,834.41  1,090,885.54  1,090,885.54SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  318,948.87

2230206000000012210206000001AA  1,225,000.00  0.00  1,225,000.00  1,586,602.80  1,586,602.80SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL -361,602.80

2230206000000013220206000001AA  807,326.95 -175,000.00  632,326.95  82,446.60  82,446.60GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  549,880.35

2230206000000013310206000001AA  125,431.81 -34,148.79  91,283.02  66,585.00  66,585.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 24,698.02

2230206000000015220206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  20,000.00  20,000.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES -10,000.00

2230206000000017130206000001AA  88,412.62 -15,000.00  73,412.62  54,367.20  54,367.20INCENTIVO AL PERSONAL  19,045.42

2230206000000021110206000001AA  98,383.13 -27,632.81  70,750.32  70,750.32  64,718.32MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2021 al 30/09/2021

01-dic-21

Tipologia Concepto

VILLAFLORES
Pág. 2 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

2230206000000021210206000001AA  7,757.98  362.02  8,120.00  8,120.00  8,120.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021410206000001AA  18,461.85 -15,613.41  2,848.44  2,848.44  2,848.44MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  9,456.66 -2,127.05  7,329.61  7,329.61  7,329.61MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000022110206000001AA  20,000.00 -19,660.00  340.00  340.00  340.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000022310206000001AA  1,357.20 -965.48  391.72  391.72  391.72UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

2230206000000024110206000001AA  39,557.81 -1,289.41  38,268.40  38,268.40  38,268.40PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  95,500.00 -68,432.51  27,067.49  27,067.49  27,067.49CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024410206000001AA  820.00  3,680.00  4,500.00  4,500.00  2,000.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024510206000001AA  1,549.99 -1,549.99  0.00  0.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00

2230206000000024610206000001AA  45,200.00  24,729.74  69,929.74  69,929.74  69,929.74MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  95,000.00  2,567.34  97,567.34  97,017.34  97,017.34ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  550.00

2230206000000024910206000001AA  32,664.17  25,916.55  58,580.72  58,580.72  58,580.72MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000024920206000001AA  9,000.00 -9,000.00  0.00  0.00  0.00ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  0.00

2230206000000025210206000001AA  320.00 -320.00  0.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

2230206000000025310206000001AA  0.00  1,297.52  1,297.52  1,297.52  1,297.52MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

2230206000000025610206000001AA  17,779.29  31,445.05  49,224.34  49,224.34  49,224.32FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025910206000001AA  450,000.00  241,678.00  691,678.00  691,678.00  691,678.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  250,000.00 -58,100.00  191,900.00  191,900.00  191,900.00COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000026120206000001AA  18,665.76 -10,390.64  8,275.12  8,275.12  5,734.72LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  0.00  60,979.22  60,979.22  60,979.22  51,141.84VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000027210206000001AA  15,887.63 -1,841.56  14,046.07  14,046.07  14,046.07PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000029110206000001AA  63,100.11  13,572.45  76,672.56  76,672.56  73,785.56REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029210206000001AA  988.32 -623.31  365.01  365.01  365.01REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00
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2230206000000029410206000001AA  597.99 -597.99  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

2230206000000029610206000001AA  75,000.00 -49,057.09  25,942.91  25,942.91  21,880.72REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029810206000001AA  46,152.71  5,472.04  51,624.75  51,624.75  51,624.75REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000029910206000001AA  0.00  2,400.00  2,400.00  2,400.00  2,400.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS 

BIENES MUEBLES

 0.00

2230206000000031110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  3,829.00  3,829.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  6,171.00

2230206000000031210206000001AA  0.00  10,412.59  10,412.59  10,412.59  10,412.59GAS  0.00

2230206000000031310206000001AA  5,144.04 -1,436.04  3,708.00  3,708.00  3,708.00SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031410206000001AA  20,661.00 -4,508.00  16,153.00  16,153.00  16,153.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

2230206000000032210206000001AA  59,800.00  52,500.00  112,300.00  109,169.92  109,169.92ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  3,130.08

2230206000000032610206000001AA  50,800.00  12,000.00  62,800.00  62,640.00  62,640.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 160.00

2230206000000033310206000001AA  7,000.00 -7,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000033510206000001AA  0.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00ESTUDIOS E INVESTIGACIONES  0.00

2230206000000033610206000001AA  30,000.00 -6,292.98  23,707.02  23,707.02  23,707.02SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

2230206000000033910206000001AA  500.00 -500.00  0.00  0.00  0.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS BIOQUÍMICOS  0.00

2230206000000034110206000001AA  7,250.00 -2,819.96  4,430.04  4,430.04  4,430.04SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

2230206000000035110206000001AA  0.00  14,848.00  14,848.00  14,848.00  14,848.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

2230206000000035310206000001AA  20,000.00  4,612.89  24,612.89  24,612.89  24,612.89MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  65,400.00 -40,742.59  24,657.41  24,657.41  24,657.41REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  320,000.00  162,933.60  482,933.60  482,933.60  482,933.60MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035720206000001AA  900.00  5,828.00  6,728.00  6,728.00  6,728.00INSTALACIONES  0.00

2230206000000035910206000001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00

2230206000000036130206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00
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2230206000000037210206000001AA  700.00 -700.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00  6,095.51  11,095.51  7,495.51  7,495.51VIÁTICOS NACIONALES  3,600.00

2230206000000037810206000001AA  2,500.00 -2,500.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00

2230206000000038210206000001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000039220206000001AA  25,000.00 -15,613.00  9,387.00  9,387.00  9,387.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039810206000001AA  10,000.00 -914.00  9,086.00  9,086.00  9,086.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  7,000,000.00  0.00  7,000,000.00  6,247,402.68  6,219,543.69  752,597.32
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